



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 279 183
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANLEGGSENTERET HADELAND AS
Forretningsadresse: Hadelandsvegen 2080
2740 ROA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Lynnebakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	11	130 406 271	107 507 020
Annen driftsinntekt		20 000	250 700
Sum inntekter		130 426 271	107 757 720
Kostnader			
Varekostnad	10	120 209 024	99 730 553
Lønnskostnad	2	4 410 242	2 738 352
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	552 203	531 100
Annen driftskostnad	2	3 834 701	3 531 698
Sum kostnader		129 006 170	106 531 703
Driftsresultat		1 420 101	1 226 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137	219
Annen finansinntekt		25 646	19 589
Sum finansinntekter		25 783	19 808
Annen rentekostnad		933 872	765 159
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		933 872	765 159
Netto finans		-908 089	-745 351
Ordinært resultat før skattekostnad		512 012	480 666
Skattekostnad på ordinært resultat	5	112 833	107 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		399 179	372 710
Årsresultat		399 179	372 710
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		399 179	372 710
Sum overføringer og disponeringer		399 179	372 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	6	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	59 000	66 400
Inventar og utstyr	6	1 423 526	1 669 343
Sum varige driftsmidler		1 482 526	1 735 743
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	4 084 741	3 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 084 741	3 500 000
Sum anleggsmidler		5 567 267	5 235 743
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	12	29 982 930	45 027 751
Sum varer		29 982 930	45 027 751
Fordringer			
Kundefordringer		6 637 464	2 348 290
Andre fordringer		282 917	2 335 769
Sum fordringer		6 920 381	4 684 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	244 012	173 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 012	173 895
Sum omløpsmidler		37 147 323	49 885 705
SUM EIENDELER		42 714 590	55 121 448



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4,0	5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 177 845	778 666
Sum opptjent egenkapital		1 177 845	778 666
Sum egenkapital	3	6 177 845	5 778 666
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	77 018	129 112
Sum avsetninger for forpliktelser		77 018	129 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 726 763	10 531 129
Øvrig langsiktig gjeld	8	4 870 615	6 795 852
Sum annen langsiktig gjeld		15 597 378	17 326 981
Sum langsiktig gjeld		15 674 396	17 456 093
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 207 435	8 647 338
Leverandørgjeld	10	8 163 546	21 645 633
Betalbar skatt	5	0	118 730
Skyldige offentlige avgifter		1 132 716	295 829
Kortsiktig konserngjeld	10	749 667	0
Annen kortsiktig gjeld		1 608 987	1 179 159
Sum kortsiktig gjeld		20 862 351	31 886 689
Sum gjeld		36 536 747	49 342 782
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 714 592	55 121 448



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 406 271	107 507 020
Annen driftsinntekt		20 000	250 700
Sum inntekter		130 426 271	107 757 720
Kostnader			
Varekostnad		120 209 024	99 730 553
Lønnskostnad		4 410 242	2 738 352
Avskrivning på varige driftsmidler		552 203	531 100
Annen driftskostnad		3 834 701	3 531 698
Sum kostnader		129 006 170	106 531 703
Driftsresultat		1 420 101	1 226 017
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137	219
Annen finansinntekt		25 646	19 589
Sum finansinntekter		25 783	19 808
Annen rentekostnad		933 872	765 159
Annen finanskostnad		0	0
Sum finanskostnader		933 872	765 159
Netto finans		-908 089	-745 351
Ordinært resultat før skattekostnad		512 012	480 666
Skattekostnad på ordinært resultat		112 833	107 956
Ordinært resultat etter skattekostnad		399 179	372 710
Årsresultat		399 179	372 710
Minoritetsinteresser		0	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		399 179	372 710



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		1 931 358	0
Sum immaterielle eiendeler		1 931 358	0
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		59 000	66 400
Inventar og utstyr		1 423 526	1 669 343
Sum varige driftsmidler		1 482 526	1 735 743
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	3 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		0	3 500 000
Sum anleggsmidler		3 413 884	5 235 743
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		29 982 930	45 027 751
Sum varer		29 982 930	45 027 751
Fordringer			
Kundefordringer		6 661 389	2 348 290
Andre fordringer		533 939	2 335 769
Sum fordringer		7 195 328	4 684 059
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		244 012	173 895
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		244 012	173 895
Sum omløpsmidler		37 422 270	49 885 705
SUM EIENDELER		40 836 154	55 121 448



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		5 000 000	5 000 000
Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 177 845	778 666
Sum opptjent egenkapital		1 177 845	778 666
Sum egenkapital		6 177 845	5 778 666
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		241 945	129 112
Sum avsetninger for forpliktelser		241 945	129 112
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 726 763	10 531 129
Øvrig langsiktig gjeld		2 370 615	6 795 852
Sum annen langsiktig gjeld		13 097 378	17 326 981
Sum langsiktig gjeld		13 339 323	17 456 093
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		11 812 643	8 647 338
Leverandørgjeld		6 313 919	21 645 633
Betalbar skatt		0	118 730
Skyldige offentlige avgifter		1 583 439	295 829
Annen kortsiktig gjeld		1 608 987	1 179 159
Sum kortsiktig gjeld		21 318 988	31 886 689
Sum gjeld		34 658 311	49 342 782
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		40 836 156	55 121 448



Deloitte.

Deloitte AS
Lidskjølvgutua 1
NO-2750 Gran
Norway

Tel: +47 400 34 100
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Anleggsenteret Hadeland AS

**Årsberetning
og årsregnskap
2020**

Anleggsenteret Hadeland AS



Anleggsenteret Hadeland AS

Styrets årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Anleggsenteret AS driver med handel av anleggsmaskiner i leide lokaler i Lunner kommune. Foruten Anleggsenteret Hadeland AS inngår det heleide datterselskapet Anleggsenteret AS i konsernet. Konsernforholdet ble dannet pr. 23.12.2020.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp i tråd med dette.

Arbeidsmiljø og personale

Ved utgangen av 2020 hadde selskapet 7 faste ansatte, herav 2 kvinner.

I henhold til lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. Bedriften hadde et sykefravær på 0 % i driftsåret. Selskapet har ikke hatt noen alvorlige ulykker i 2020. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Ytre miljø

Virksomheten er svært lite miljøbelastende.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Netto omsetning i 2020 ble 130,4 MNOK (107,8 MNOK). Årsresultatet etter skatt for 2020 ble kr. 399 179 (kr. 372 710). Likviditeten i selskapet betegnes som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året var 42,1 MNOK (55,1 MNOK). Egenkapitalen pr 31.12.2020 var 6,2 MNOK (5,8 MNOK). Egenkapitalandelen var 14,7% (10,5%).

For konsernet var totalkapitalen ved utgangen av året 40,8 MNOK og egenkapitalen var 6,2 MNOK. Egenkapitalandelen var 15,1 %.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 1,5 MNOK (-7,0 MNOK), kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på -0,7 MNOK (-0,3 MNOK) og kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på -0,3 MNOK (-1,2 MNOK). Beholdningen av kontanter og kontantekvivalenter er på 0,24 MNOK (0,17 MNOK).



Markedsutviklingen i vårt område er positiv, og forventningen for året som kommer er positive. Vi forventer en sterkere konkurranse, og vi er rustet for å møte denne i årene fremover.

Kredittrisiko

Selskapet har en kredittrisiko i og med at store deler av salget skjer på kreditt. Tiltak som er iverksatt for å holde kontroll på denne er etablerte oppfølgingsrutiner og løpende kredittvurderinger. Det er tatt høyde for mulige tap gjennom avsetninger.

Markedsrisiko

Selskapet vil være påvirket av endringer i rentenivået. Selskapet er ikke eksponert for vesentlig valutarisiko. Alt salg blir omsatt i NOK.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med optimalisering av størrelsen på varelager, kredittider og andre tiltak for å sikre enn god og sunn likviditet.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for konsernet og morselskapets resultat for 2020 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Anleggssenteret Hadeland AS har for 2020 et overskudd på kr. 399 179 som foreslåes anvendt ved:

Overført annen egenkapital	kr 399 179
Sum disponert	kr 399 179

Roa, 31.08.2021

Tore Lynnebakken
Daglig leder / Styremedlem

Pål Arne Hagen
Styrets leder



Konsernregnskap Anleggsenteret Hadeland AS Resultatregnskap 2020

KONSERN				MORSELSKAP	
2020	2019	DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2020	2019
130 406 271	107 507 020	Salgsinntekt	11	130 406 271	107 507 020
20 000	250 700	Annen driftsinntekt		20 000	250 700
<u>130 426 271</u>	<u>107 757 720</u>	Sum driftsinntekter		<u>130 426 271</u>	<u>107 757 720</u>
120 209 024	99 730 553	Varekostnad	10	120 209 024	99 730 553
4 410 242	2 738 352	Lønnskostnad	2	4 410 242	2 738 352
552 203	531 100	Avskrivning på varige driftsmidler	6	552 203	531 100
3 834 701	3 531 698	Annen driftskostnad	2	3 834 701	3 531 698
<u>129 006 170</u>	<u>106 531 703</u>	Sum driftskostnader		<u>129 006 170</u>	<u>106 531 703</u>
<u>1 420 101</u>	<u>1 226 017</u>	Driftsresultat		<u>1 420 101</u>	<u>1 226 017</u>
		FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
137	219	Renteinntekt		137	219
25 646	19 589	Annen finansinntekt		25 646	19 589
933 872	765 159	Rentekostnad		933 872	765 159
0	0	Annen finanskostnad		0	0
<u>-908 089</u>	<u>-745 351</u>	Netto finansresultat		<u>-908 089</u>	<u>-745 351</u>
<u>512 012</u>	<u>480 666</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>512 012</u>	<u>480 666</u>
112 833	107 956	Skattekostnad	5	112 833	107 956
<u>399 179</u>	<u>372 710</u>	Ordinært resultat		<u>399 179</u>	<u>372 710</u>
<u>399 179</u>	<u>372 710</u>	ÅRSRESULTAT		<u>399 179</u>	<u>372 710</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Minoritetenes andel av årsresultatet			
		OVERFØRINGER			
		Avsatt til annen egenkapital		399 179	372 710
		Sum overføringer		<u>399 179</u>	<u>372 710</u>



Konsernregnskap
Anleggsenteret Hadeland AS
Balanse pr 31. desember 2020

KONSERN				MORSELSKAP	
2020	2019	EIENDELER	NOTE	2020	2019
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
1 931 358	0	Goodwill	6	0	0
<u>1 931 358</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>0</u>	<u>0</u>
		Varige driftsmidler			
59 000	66 400	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	59 000	66 400
1 423 526	1 669 343	Inventar og utstyr	6	1 423 526	1 669 343
<u>1 482 526</u>	<u>1 735 743</u>	Sum varige driftsmidler		<u>1 482 526</u>	<u>1 735 743</u>
		Finansielle anleggsmidler			
0	3 500 000	Investerings i datterselskap	10	4 084 741	3 500 000
<u>0</u>	<u>3 500 000</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 084 741</u>	<u>3 500 000</u>
<u>3 413 884</u>	<u>5 235 743</u>	Sum anleggsmidler		<u>5 567 267</u>	<u>5 235 743</u>
		Omløpsmidler			
29 982 930	45 027 751	Varer	12	29 982 930	45 027 751
		Fordringer			
6 661 389	2 348 290	Kundefordringer		6 637 464	2 348 290
533 939	2 335 769	Andre fordringer		282 917	2 335 769
<u>7 195 328</u>	<u>4 684 059</u>	Sum fordringer		<u>6 920 381</u>	<u>4 684 059</u>
244 012	173 895	Bankinnskudd	9	244 012	173 895
<u>37 422 270</u>	<u>49 885 705</u>	Sum omløpsmidler		<u>37 147 324</u>	<u>49 885 705</u>
<u>40 836 154</u>	<u>55 121 447</u>	SUM EIENDELER		<u>42 714 591</u>	<u>55 121 447</u>



Konsernregnskap
Anleggsenteret Hadeland AS
Balanse pr 31. desember 2020

KONSERN				MORSELSKAP	
2020	2019	EGENKAPITAL OG GJELD	NOTE	2020	2019
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
5 000 000	5 000 000	Aksjekapital	4,0	5 000 000	5 000 000
5 000 000	5 000 000	Sum innskutt egenkapital		5 000 000	5 000 000
		Opptjent egenkapital			
1 177 845	778 666	Annen egenkapital		1 177 845	778 666
1 177 845	778 666	Sum opptjent egenkapital		1 177 845	778 666
6 177 845	5 778 666	Sum egenkapital	3	6 177 845	5 778 666
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelses			
241 945	129 112	Utsatt skatt	5	77 018	129 112
241 945	129 112	Sum avsetninger for forpliktelses		77 018	129 112
10 726 763	10 531 129	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	10 726 763	10 531 129
2 370 615	6 795 852	Øvrig langsiktig gjeld	8	4 870 615	6 795 852
13 097 378	17 326 981	Sum annen langsiktig gjeld		15 597 378	17 326 981
		Kortsiktig gjeld			
11 812 643	8 647 338	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	9 207 435	8 647 338
6 313 919	21 645 633	Leverandørgjeld	10	8 163 546	21 645 633
0	118 730	Betalbar skatt	5	0	118 730
1 583 439	295 829	Skyldige offentlige avgifter		1 132 716	295 829
0	0	Gjeld til konsernselskap	10	749 667	0
1 608 987	1 179 159	Annen kortsiktig gjeld		1 608 987	1 179 159
21 318 988	31 886 689	Sum kortsiktig gjeld		20 862 350	31 886 689
34 658 311	49 342 781	Sum gjeld		36 536 746	49 342 781
40 836 154	55 121 447	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		42 714 591	55 121 447

Roa, 31. august 2021

Tore Lynnebakken
Daglig leder/styremedlemPål Arne Hagen
Styrets leder



Konsernregnskap Anleggsenteret Hadeland AS Kontantstrømpstilling

KONSERN			MORSLSKAP	
2020	2019		2020	2019
		KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
512 012	480 666	Årsresultat før skattekostnad	512 012	480 666
-118 730	-220 339	Periodens betalte skatt	-118 730	-220 339
552 203	531 100	Ordinære avskrivninger	552 203	531 100
-20 000	-250 700	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-20 000	-250 700
15 044 821	-27 291 659	Endring i varer	15 044 821	-27 291 659
-4 313 099	1 636 855	Endring i kundefordringer	-4 289 174	1 636 855
-15 331 714	19 614 004	Endring i leverandørgjeld	-13 482 087	19 614 004
2 597 655	-1 498 099	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	3 329 312	-1 498 099
<u>-1 076 852</u>	<u>-6 998 172</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>1 528 357</u>	<u>-6 998 172</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
500 000	1 180 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	500 000	1 180 000
-788 733	-1 345 843	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-788 733	-1 345 843
0	-1 000 000	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-1	-1 000 000
<u>-288 733</u>	<u>-1 165 843</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-288 734</u>	<u>-1 165 843</u>
		KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
195 634	5 307 612	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	195 634	5 307 612
-1 925 237	-2 578 169	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 925 237	-2 578 169
3 165 305	5 448 325	Netto endring i kassekreditt	560 097	5 448 325
<u>1 435 702</u>	<u>8 177 768</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-1 169 506</u>	<u>8 177 768</u>
70 117	13 753	Netto endring i bankinnskudd	70 117	13 753
173 895	160 142	Beholdning av bankinnskudd pr 01.01.	173 895	160 142
<u>244 012</u>	<u>173 895</u>	Beholdning av bankinnskudd pr 31.12.	<u>244 012</u>	<u>173 895</u>



Anleggsenteret Hadeland AS

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Anleggsenteret Hadeland AS med datterselskapet Hadeland Anlegg AS. Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet). For 2020 ble kontroll oppnådd pr. 23.12.2020 og det legges til grunn at det ikke har vært resultattransaksjoner etter oppkjøpstidspunktet. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert. Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet. Regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger gjennomføres etter oppkjøpsmetoden. Enhetssynet legges til grunn for mer- og mindreværdier i identifiserbare eiendeler, mens eiersynet legges til grunn for goodwill. Måling av utsatt skatt gjennomføres til nominell verdi etter bruttometoden. Minoritetsinteresser belastes tilsvarende sin andel av avskrivninger av merverdier og tilhørende resultatføring av endring i utsatt skatt. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes levetid.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skatteskuttsgraden i resultatregnskapet omfatter normalt periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt /skattefordel beregnes med 22 % av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignes og nettoføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Investering i datterselskap og tilknyttede selskap vurderes til kostpris. Det foretas nedskrivning ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Lager av innkjøpte varer verdsettes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og ekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

NOTE 2 – LØNNKOSTNADER, ÅRSVERK, GODTGJØRELSER MV.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2020	2019
Lønn	3 779 287	2 331 642
Arbeidsgiveravgift	519 686	336 516
Pensjonskostnader	81 485	46 232
Andre lønnskostnader	29 784	23 962
Sum lønnskostnader	4 410 242	2 738 352

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret

7

4



Anleggsenteret Hadeland AS

Noter til regnskapet for 2020

Godtgjørelser i året til:

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder	433 440	364 392
Honorar og annen godtgjørelse til styret	0	0

Obligatorisk tjenestepensjon (OTP)

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelse til revisor:

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 74 600. Honorar for andre tjenester utgjør kr 26 979.

NOTE 3 – EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen EK	Sum EK
Morselskap			
Egenkapital pr 01.01	5 000 000	778 666	5 778 666
Årets resultat		399 179	399 179
Egenkapital pr 31.12	5 000 000	1 177 845	6 177 845
Konsern			
Egenkapital pr 01.01	5 000 000	778 666	5 778 666
Årets resultat		399 179	399 179
Egenkapital pr 31.12	5 000 000	1 177 845	6 177 845

NOTE 4 – ANTALL AKSJER, AKSJEIEIERE, MV.

Selskapets aksjekapital på kr 5 000 000 består av 100 aksjer hver pålydende kr 50 000.

Selskapets aksjeeiere er:	Antall aksjer	Eierandel
Lynnebakken AS	50	50,0 %
Map Eiendom AS	50	50,0 %
Sum	100	100,0 %

NOTE 5 – SKATTEKOSTNAD

	Konsern		Morselskap	
	2020	2019	2020	2019
Årets skattekostnad består av:				
Betalbar skatt, 22 %	0	118 730	0	118 730
Endring i utsatt skatt	-52 094	-10 774	-52 094	-10 774
Skatt avgitt konsernbidrag	164 927		164 927	
Netto skattekostnad	112 833	107 956	112 833	107 956
Betalbar skatt				
Resultat før skattekostnad	512 012	480 666	512 012	480 666
Permanente forskjeller	865	10 044	865	10 044
Endring i midlertidige forskjeller	236 790	48 972	236 790	48 972
Avgitt konsernbidrag	-749 667	-	-749 667	-
Grunnlag betalbar skatt	0	539 682	0	539 682
Utsatt skatt / skattefordel:				
Netto grunnlag	1 099 750	586 872	350 083	586 872
Utsatt skatteforpliktelse, 22%	-241 945	-129 112	-77 018	-129 112



Anleggsenteret Hadeland AS

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 6 – ANLEGGSMIDLER

	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar mm	Sum	
Morselskap				
Anskaffelseskost 01.01	74 375	2 660 947	2 735 322	
Tilgang	0	778 986	778 986	
Avgang	0	-600 000	-600 000	
Anskaffelseskost 31.12	74 375	2 839 933	2 914 308	
Akk. avskrivning 31.12	15 375	1 416 407	1 431 782	
Bokført verdi 31.12	59 000	1 423 526	1 482 526	
Årets avskrivninger	7 400	544 803	552 203	
Avskrivningssatser	10 %	10-33,33%		
Avskrivningsplan	lineær	lineær		
	Goodwill	Tomter, bygninger	Driftsløsøre, inventar mm	Sum
Konsern				
Anskaffelseskost 01.01	0	74 375	2 660 947	2 735 322
Tilgang	1 931 358	0	778 986	2 710 344
Avgang	0	0	-600 000	-600 000
Anskaffelseskost 31.12	1 931 358	74 375	2 839 933	4 845 666
Akk. avskrivning 31.12	0	15 375	1 416 407	1 431 782
Bokført verdi 31.12	1 931 358	59 000	1 423 526	3 413 884
Årets avskrivninger	0	7 400	544 803	552 203
Avskrivningssatser	20 %	10 %	10-33,33%	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

NOTE 7 – LANGSIKTIG GJELD, PANTSTILLELSER OG GARANTIER M.V.

	2020	2019
Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt		
Gjeld til kredittinstitusjoner	19 934 198	19 178 467
Bokført verdi av elendeler stilt som sikkerhet for gjeld		
Varige driftsmidler	1 482 526	1 735 743
Varebeholdning	29 982 930	45 027 751
Kundefordringer	6 637 464	2 348 290
	38 102 920	49 111 784

NOTE 8 – ANNEN LANGSIKTIG GJELD

	2020	2019
Annen langsiktig gjeld til aksjonærer og nærstående:		
Anleggsenteret AS	2 500 000	
Lynnebakken AS	1 110 904	1 091 388
Map Eiendom AS	1 161 219	2 520 145
Tore Lynnebakken	98 492	684 319
	4 870 615	4 295 852

Renter er beregnet med 5 % for 2020. Totalt er det kostnadsført kr 145 322 i renter for 2020.

Map AS eier 100 % av aksjene i Map Eiendom AS. Tore Lynnebakken eier 100 % av aksjene i Lynnebakken AS.



Anleggsenteret Hadeland AS

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 9 – BANKINNSKUDD OG BUNDNE MIDLER

Bankinnskudd bundet i forbindelse med skattetrekk utgjør kr 244 012.

NOTE 10 – DATTERSELSKAP, TILKNYTTET SELSKAP, M.V.

Selskapet har pr 31.12 eierandeler i følgende selskap:

Forretningskontor

Eier- / stemmeandel i %

Kostpris

Andel av selskapets egenkapital

Andel av selskapets resultat

Anleggsenteret AS

Roa

100 %

3 500 001

2 318 310

-581 316

Transaksjoner med og mellom selskapene:

Varekjøp

Leverandørgjeld

Annen langsiktig gjeld

Konsemgjeld

13 947 929

2 758 013

2 500 000

749 667

Verdsettelse

Investeringen i datterselskapet Anleggsenteret AS er vurdert etter kostmetoden.

NOTE 11 – SALGSINNEKTER

Inntekter kommer fra salg av anleggsmaskiner og motorkjøretøy.

Geografisk fordeling

Norge

Utlend

Sum

2020

124 915 871

5 490 400

130 406 271

2019

101 599 020

5 908 000

107 507 020

NOTE 12 – VARER

Varer for videresalg

2020

29 982 930

2019

45 027 751

Varebeholdningen består av varer for videresalg og er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.